UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH  QUẢNG BÌNH
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2390/UBND-TNMT
                          Quảng Bình, ngày 25 tháng 12 năm 2017
	Về việc điều chỉnh phân bổ chỉ tiêu kế hoạch sử dụng đất năm 2018 của các huyện, thị xã, thành phố

    Kính gửi:   UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Luật Đất đai 2013; Nghị định số 43/2013/ND-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất. UBND tỉnh điều chỉnh phân bổ chỉ tiêu kế hoạch sử dụng đất năm 2018 cho các huyện, thị xã, thành phố theo phụ lục đính kèm.

 Trên cơ sở điều chỉnh phân bổ chỉ tiêu kế hoạch sử dụng đất và chỉ tiêu cấp huyện, cấp xã xác định; UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương hoàn chỉnh phương án kế hoạch sử dụng đất năm 2018 trình UBND tỉnh phê duyệt theo đúng quy định của Luật Đất đai.

Yêu cầu UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở TNMT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CVTNMT.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
    Lê Minh Ngân

PAGE